
UCHWAŁA Nr XLIII/294/2018
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 25 stycznia 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t.: Dz.U.2017.1868) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t.: Dz.U.2017.2077) Rada Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XLII/289/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu
Kolskiego na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

l. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 75 931 517,48 zł zwiększa
się o kwotę 407 700,00 zł do wysokości 76339217,48 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 73 169 600,03 zł zwiększa się o kwotę 7 700,00 zł do wysokości

73 177 300,03 zł,
2) dochody majątkowe w wysokości 2761 917,45 zł zwiększa się o kwotę 400000,00 zł do

wysokości 3 161 917,45 zł,

2. W § 2 ust. l Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 82510453,56 zł zwiększa
się o kwotę 407 700,00 zł do wysokości 82 918 153,56 zł.

3. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 66 342 070,17 zł zmniejsza się o
kwotę 99 250,16 zł do wysokości 66 242820,01 zł.
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały

budżetowej.

1) Zwiększa się wartość zadania pn.: "Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające
wdrożenia Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między
podmiotami leczniczymi samorządu województwa" o kwotę 6 950,16 zł do wysokości 191 129,51 zł
(dz. 851, rozdz. 85195, par. 6639)

4. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 16 168383,39 zł zwiększa się o
kwotę 506950,16 zł do wysokości 16675333,55 zł.

5. W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących zmian:

2) Dodaje się nowe zadania pn.:
a) "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3408P Umień-Ostrów" - 500 000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014,

par. 6050)



-2-

b) "Przebudowa ulicy Szkolnej w Przedczu" - 500000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050)
c) "Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu drogi powiatowej nr

3407P w miejscowości Bierzwienna Długa Wieś" - 600000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6050)

3) Zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 100000,00 zł do wysokości
l 800000,00 zł (dz. 600, rozdz. 60014, par. 6800)

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 1 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2018 rok zwiększa się o kwotę 407700,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014§ 6300 o kwotę 400 000,00 zł kwota po zm. 1 059 000,00 zł

Dział 853 rozdz. 85333§ 2690 o kwotę 7700,00 zł kwota po zm. 442 900,00 zł

7. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Wydatki budżetu powiatu na 2018 rok zmniejsza się o kwotę 1206950,16 zł w następujących
pozycjach:

Dział 85 l rozdz. 85195 § 6639 o kwotę 6950,16zł kwota po zm. 191129,51 zł

Dział 600 rozdz. 60014§ 6800 o kwotę l 100 000,00 zł kwota po zm. l 800 000,00 zł

Dział 758 rozdz. 75818§4810 o kwotę 106950,16 zł kwota po zm. 390 781,07 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2018 rok zwiększa się o kwotę l 614 650,16 zł w następujących
pozycjach:

Dział 600 rozdz. 60014§ 6050 o kwotę 1 600 000,00 zł kwota po zm. 9460 000,00 zł

Dział 853 rozdz. 85333 § 40 lO
Dział 853 rozdz. 85333§ 4110

o kwotę
o kwotę

6600,00 zł
l 100,00 zł

kwota po zm.
kwota po zm.

l 625 270,00 zł
276 100,00 zł

8. W załączniku Nr 6 do Uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
dla: Województwa Wielkopolskiego

dział 851, rozdział 85195 § 6639 o kwotę 6950,16 zł do wysokości 191 129,51 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 10 do Uchwały dokonuje się zmian w ramach projektu "Wyposażenie środowisk
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia
informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci
wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa" poprzez zwiększenie planu
wydatków na 2018 rok o kwotę 6 950,16 do wysokości 191129,51 zł.

Załącznik Nr 1Odo Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.



-3-

10. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej:
1) rezerwę ogólną w wysokości 497 731,23 zł zmniejsza się o kwotę 106950,16 zł do wysokości

390 781,07 zł.
2) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe w wysokości 2900000,00 zł

zmniejsza się o kwotę 1100000,00 zł do wysokości 1 800000,00 zł.

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

, rzewodniczący
Rady wiatu Kolskiego

Marek Tomicki



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XLIII/294/2018

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 25 stycznia 2018 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które
wynikają z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 76 339 217,48 zł.

l.Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 407 700,00 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 400000,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 400000,00 zł
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 400 000,00 zł
Zwiększa się plan dochodów w związku z otrzymaną pomocą finansową z :

- Gmina Olszówka kwota 200 000,00 zł (Uchwała Nr XXXVI/208/20 17 Rady Gminy Olszówka z dnia
19 grudnia 20 17 roku),

- Gmina Przedecz kwota 200000,00 zł (Uchwała Nr XXXIIl9112017 Rady Miejskiej w Przedczu
z dnia 28 grudnia 2017 roku).

b) dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 7 700,00 zł
rozdział 85333- Powiatowe urzędy pracy o kwotę 7 700,00 zł
§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finasowanie kosztów wynagrodzenia i
składek na ubezpieczenia społeczne pracowników powiatowego urzędu pracy
Zwiększa się plan dochodów w związku z przyznaniem środków Funduszu Pracy na 2018 rok (Pismo
Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej DF.VII.4021.15.1.2018.MŚ z dnia 03.01.2018 L).

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan wydatków budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 82 918 153,56 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się o kwotę 1 206 950,16 zł
a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 1100000,00 zł

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1 100 000,00 zł
Zmniejsza się plan rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne celem zabezpieczenia środków na
realizację zadań drogowych.

b) dział 758- Różne rozliczenia
rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe
Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej.

o kwotę
o kwotę

106 950,16 zł
106950,16 zł

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się
a) dział 600- Transport i łączność

rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe

o kwotę 1 614 650,16 zł
o kwotę 1 600 000,00 zł

o kwotę 1 600 000,00 zł



'z . k d kć d t 'l . b liwięi sza SIę p an wy at ow na za arua inwestycyjne wyszczego mone w ponizszej ta e 1

Nazwa zadania Gmina Udział Gminy Udział Powiatu Wartość razem

§ 6050 zadania inwestycyjne

Przebudowa drogi powiatowej
Olszówka 200000,00 300 000,00 500000,00

Nr 3408P Umień-Ostrów

Przebudowa ulicy Szkolnej w
Przedecz 200000,00 300000,00 SOO000,00

Przedczu

Rozbiórka istniejqcego obiektu
mostowego i budowa
przepustu w ciqgu drogi

Kłodawa 600000,00 600000,00
powiatowej nr 3407P w
miejscowości Bierzwienna
Długa Wieś

Środki na ten cel ze strony powiatu pochodzą z rezerwy celowej w wysokości 1 100 000,00 zł oraz
rezerwy ogólnej w wysokości 100 000,00 zł.
Na zadanie pn.: "Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu drogi
powiatowej nr 3407P w miejscowości Bierzwienna Długa Wieś" Zarząd Powiatu zamierza wystąpić
z wnioskiem o dofinansowanie w ramach 10% rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa. Zasady
przyznawania dotacji mają charakter konkursu, w którym samorząd może ubiegać się o dofinansowanie w
wysokości 50% kosztów inwestycji. Wartość kosztorysowa inwestycji to 1 200000,00 zł. Wniosek należy
złożyć w terminie do 9 lutego 2018 r.

b) dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 6950,16 zł
rozdział 85195 - Pozostała działalność o kwotę 6950,16 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym celem dostosowania planu do zakresu
realizowanych zadań (pismo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego Nr DZ-I-1.9024.70.2017
z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie zwiększenia wartości projektu na 2018 rok pn. "Wyposażenie środowisk
informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa ").

c) dział 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 7700,00 zł
rozdział 85333 -Powiatowe urzędy pracy o kwotę 7 700,00 zł
Zwiększa się plan wydatków PUP w Kole na wynagrodzenia i pochodne w kwocie 7 700,00 zł. Środki
na ten cel pochodzą ze zwiększenia planu dochodów w związku z przyznaniem środków Funduszu
Pracy na 2018 rok (Pismo Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej DF.VII.4021.15.l.2018.MŚ
z dnia 03.01.2018 r.).

(~
przewyadY Powiatu

Marek Tomteki



)Ian wydatków majątkowych na 2018 rok
:ałącznik Nr 1 (lo Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XLlII/294/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie
rprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

I 600 Transport i łączność
,
11 295 OOQ,OQ

60014 Drogi publiczne powiatowe 11 295000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9460000,00

Budowa drogi powiatowej nr 3206 P Łuczywno-Drzewce 5995000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3403 P na odcinku Powiercie Kolonia-
1700000,00Leśnica

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3408P Umień-Ostrów 500000,00

Przebudowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic: Sienkiewicza- 150000,00Toruńska-3-go Maja

Przebudowa ulic:Toruńskiej-Towarowej-Piaski w Kole / 15000,00

, . Przebudowa ulicy Szkolnej w Przedczu 500000,00.
Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego i budowa przepustu w ciągu

600000,00drogi powiatowej nr 3407P w miejscowości Bierzwienna Długa Wieś

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35000,00

Zakup kosiarki bijakowej do wykaszania poboczy 35000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1800000,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1800000,00

I 750
.

Administracja publiczna
,~

60000,00
,_,>e

75020 Starostwa powiatowe 60000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60000,00

Zakup sprzętu komputerowego,oprogramowania i licencji w Starostwie
60000,00Powiatowym w Kole

t 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa "'~; !,\, .' 100000,00c' ".
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

..
100000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
100000,00dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
100000,00KPPSPw Kole

1801
,

Oświata i wychowanie J! - 2199654,01

80130 Szkoły zawodowe 2199654,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół ReKU w Kościelcu 50000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 249,83

Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiegi i kolskiego- 131249,83
wyposażenie warsztatów szkolnych w maszyny i urządzenia

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96358,33

Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiegi i kolskiego- 96358,33
wyposażenie warsztatów szkolnych w maszyny i urządzenia

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136869,59

Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiegi i kolskiego- 136869,59
wyposażenie warsztatów szkolnych w maszyny i urządzenia

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1695917,45

Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiegi i kolskiego- 1 695917,45
wyposażenie warsztatów szkolnych w maszyny i urządzenia

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 89258,81

Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiegi i kolskiego- 89258,81
wyposażenie warsztatów szkolnych w maszyny i urządzenia

Strona 1 z 2



8.51 • Ochrona zdrowia .' 2967679,54

ł 85111 Szpitale ogólne 2683259,03

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
6220 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 2683259,03

finansów publicznych
Dofinansowanie do zadania pn.:"Rozbudowa, przebudowa i modernizacja
oraz wyposażenie SP ZOZ w Kole wraz z rozwojem usług medycznych 2 683 259,03
świadczonych na rzecz mieszkańców powiatu"

85141 Ratownictwo medyczne 93291,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 93291,00

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego z
przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy bazy 93291,00
Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie
Lotniska Michalków w Ostrowie Wielkopolskim

85195 Pozostała działalność 191 129,51

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
6639 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 191129,51

~I " między jednostkami samorządu terytorialnego....
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego z
przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn.: 'Wyposażenie
środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich
podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające 191129,51
wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci
wymiany danych miedzy podmiotami leczniczymi samorządu
województwa"

1852 Pomoc społeczna 53000,00

85202 Domy pomocy społecznej 53000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w

6190
trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 53000,00
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego
Dofinansowanie do zakupu i montażu windy w DPS przy ul. Blizna w Kole 53000,00

Razem 16675333,551

.. _---~

Przew iczący Rady Powiatu

Marek Tomicki

Strona 2 z 2



oo ">t
N

..-
Ol..-

Cf)
O
o)
LO
N
M
00co
N

..-
O)
N
Cf)
Ol

..,
O

~
O
O

~
O

~

8
; c:)
g
Q
:!!ooo.

co~
CI
N

e(
Z
Oo
w
52en
...I
O
~
:::>
I-
e(

3:
Oo.
:::>
l-
W
oN
O
:::>
Dl
N
:I:
O>-
Z
O
...I
W
Nc
:::>
..,
o
j:!
oc

.•...
It)

o
N
Cf)
N

Cf)
LO
CO

..-
CO..-
N

"<t
N

CI!
ce

i'i5

t'- m
LO LO
o o
N N

N

Cf) Cf)
LO LO
co co

LO c.o t'-



C) o o C) o o o o
~C) o o Q o o o o

O' ci ci O' ci ci ci ci <O!( C) o o <'I o o N O <'I
~ <:> O O ~ O O """ O CO

l!) O ('f) N -e--' ('f)

O II) '<t O ~ O '"..J ~ ..-- l!) -e--' <'I
W <O '" CO
o C'?

C) C) O

-e C) C) O..,
Q' c:) cio ~s O

O l-
Q Q

~
~
Q

O O

~
Q.

< <:> C) O
Q Q O

~ c:) c:) ci
O
I-
O
i
Q
W

~
Q.

6 ~ ..
N 'ID <li :io c:: W'c:: c::

J::: => N O

~
-"" ,!ł O)o Ql Ql>- 'Ci _Q ~N =>o O O

=; a. CL 'O
<l>' J::: :;;; 'eno Vi o ID ..!2< II) <li § Ol

-""l- N ~ ..Q!
J::: Li "OO o 'Oo CD O

Q
II) ~ a.c:: J::: J::: 'ID ID

'N a. o o :;;; 'c;
W "O e-, >-e ~ c c:: en =>Z ~ ~ ID c

s 'O ~ >,
W ~ ~ N

N T5 ID ,- o
aJ 'N => ::l 'ID ID

U 'N "O -"" -"" 'O< "O N N ~ ID::l ~ ~ O :;Z => >- ro>- O a. a. 0~
_Q E E '§

..Q o eo a. O '5-
~

a.

~
<li <li CL

aJ QlJ::: 'O' B ,!l! ro
'c ,- (.) <li <li .>< -

Q. c >-
,~ ,~

c ~ ~~II) <li N O ro~ ~ o c:: c ~ =>.:.:
o O ~ Q ~ ~ O a. en
en en ro

O Ol O) en QlO
c:: c ~ ..!2 ..!2 c:: 'c :><::
<li <li O o:: '0 'O <li <li ,-C CJ::: a. a. .§~ "O E'E 'E o

~
en en >'aJ>- S S

o o
SNO O ~ 0:><::

:::)
~

(l) (l)

I- :::l => "O "O
Q "C "C

O '" :.:: :.::lIT lIT

t:! O t:! O N ;: (l) ;: ;:::2 O Ol O Ol ta :caJ Q) fa OCQ E c E e:: ta' ta ni
O ~ ~O ." ~ ." "iij ~ O I/) I/)

Q. CI) CI) ';: N ta 'Ci) 'Ci):>1 .8 :>1 O
,~.•.. Q '" ::E ::E< 'li) e •.. e- c:VI E

~ O aJ O aJ

~ E ta nic I- e:: I- e> s::: c
~

'O 'O e> .-
Q) aJ O E E

Z
..., ...,

o:: e> e>
::t:ou. O

~ O O - O O O Oe N N

~
..-- ..-- e--' -e--'

~ ~
C") C") t-- t-- C") r-;

~< N N N N N Net 2(.)~ Q. N
<O ,.....- Q .,J
~I- ~ O ;:,

O)CO O ::c: O) m coLLW N o:: o ..-- o o ..-- ..-->-N c ł io io I ..-- ..-- ..-- ..--me N l[) l[) N N N N
~:::) fi II) co co ,_

O) O) O) O)
II) N

~Dl - Q:I O)

~ ~
~ OC( l[) l[) s ..-- ..-- -e--' ..--
N N l[) l[) N N N Nco co N O) O) O) O)c Q Q

o.: co O) o ..-- N C")

.J ..-- ..-- ..-- ..--

C) O <O m C) o
Q O r-, t-- <:> og- ci -: ..-- C)' o

O 10 io
C) O ~ """
O O ,... ..--..-- N,_ N ..--,_

o
"<:t
LO
N

'<t
N
N
co
ce

iI5

C) C) o O O 00 O
C) C) C) O O O o O

c:) O' ",' m O) (") 00 C")
C") m co 00 r--

<O N N O) "'It O10
l!) (j) co M ('f)

(CI io co (.O 'l""" '<;f"
II) N ..-- """ en N

'"'"

oo
o

..c:o
>-
C
No

::c
:::
Q.

;:
'O
I/)
c
IV
C

i;:::
es~
CD
I/)
ni
N
O
Q.
I/)
~
CD.•...
I/)
O
c

"C

CD....•
.!l!
"C

CD....•
(.)
IV.•...
Oe

Q)
c:

OC
O;:

E
>.o
«t'
N

"O
co
~o.._
Q_

Eo
'Um
N
'cm
~o

:13-
m

,~

ro
Q).._
o

"O

{3 o
>.0>c Q)
o co N
Q) ,~

N:Q
'c: :::lm Q_

"O :::lco~
N>.

,~ oN

c 8.
~ 'c..>o ,I/)
CI) oc cmro.§-ro
o 'N

"O "C

l[)
-e--'
l[)
l[)
t--

l[)
l[)
r-,

- O o o
"""""""""
l[) l[) l[)

NNN

(l)
;t
.8 (l)
ni c::~.~
0:0
:i2 :::I
;: a.
'o .!!!

<.> s:::
ni
Ci:

-
..--
LO...--
o
00

-
...--
o
00

s
S;
~1----+-+-1
'CI)
O
I

'"O
Q:l1----+--+--I
~

§

O m t--N..--..--..-- ..-- ..--
o o oco co co

..-- -e--' ..--o o o
co co co

l[)
-e--'

m..-- t--...--



o
o
cDo
Q)

Q)
co
(")

g
c:::i'

~ 8
:> c:)
Q
l-
Qs
Q
w
S!c,

Q)r-;
io
io
(")

oo
ooo
(")

io
~
Q
...J
Wo

8
c:::;'<:)
C
C
('I

o
o
cioo
o
N

o
O

cc
~ c~
O
l-
Q
:i
Q
Q
Q..

o
CO

"'"N
<.D
co
"'"

,,-
N

"'"Nco

..,
~
Q
O

~
Z
W
N
Oet
Z
[(j
S!
Q..

::)
l-
Q

io
Qe,

~
Z

co..- o
N

N
N

..--
N

(")

N
io
N

E>.oro'
N-o
CIl
~eo,
E
Q
B
CIl

.!:::!
c
CIl
Ol
l-

Q

B
CIl

.!:::!

Ci'i
~
Q-o
TI Q
>. Olc Q)
Q C
(.)N
Q) (.)

N::a
-s::: :::::s
CIl o,
-o :::::sro~
N:;,

.9:1 Nc Q
CIl c,
~ -(.)
Q -CfJ
CfJ Q
C C
~Ci'i~ro
Q 'N
-0-0

o
<.D
(")

N

N..--
"'"LO
co

"'"io
co



oo
o
o
o
o
N

~
O
...J
Wo

o
O
O
o
O
('I')

N

o
O
O
o
O
('I')

co

<:)<:)
C

o
O

~
O
t-
Q
::i!
O
Oo,

..-
m
N
mco

~
O
t-
Q
::i!
O
w
~
Il.

..,
~
O
O

~
Z
w
N

~z
&:i
~
Il.

ID
Cro
~

"'C
::J

..Q

6~
~
oro
~
IDen
co~
IDo
!1l

o::
::J
t-
O
i
O
O
Il.

~
Z

E
>.oor
N

"'C
!1l

~
Q_

E
o
"U
!1l
N
'c
!1l
O)

(5
'0
!1l

.!::!ro
~
o

"'C

E>.
l)er
N

"'C

~e
Q_

E
o
'0
!1l

.!::!
c
!1l
2'>
o
:B'
!1l

.!::!ro
~
o

"'C
s:
l) o
>.0)
c IDo C
(.)N
ID l)
N:6
-c; ::J
!1l a..

"'C ::J
~~
.9ł .i:J
c o
!1l Q_

~ 'l)o ·en
en O
c c
~~

ij::: CO
O .-
o~

oco
('I')

N

LO
m
co
N
(j)

co
N
(j)

co
N

ex:>
N

o
('I')

a.:
_j

(j)
N

o
O
ci

o
O
ci

:?:
W
•••-Oo
O

\

W
3:
O
...J
Wo
w
3:
~
O
:t
C
Oc,
W~

3:
O
b
:t
C
W

~e,
W.,
~
I-
O
C
:?:
W
•••-oc
O

'<t
N

'<t
ro
ce
U5



o
o
It)
o
o
'<t
CQ
'<t

~
o

::.::::
:l:

~oro
.§:
oa,
o
~
CI)e
ro

Ci5

.•..
o..;
li)
CD
en
'<t.•..
N

o
C").•..
o
00

oo
ci
M
N.•..
CD.•..

Q)

(5
::.::::
:l:
.co
>-c
~
cs:o
~
;Q
.Y
N
(f)

;Q
o.
CI)
Q)
N

roce
Ci5

(;
oN
't:I
Noa:

NNN
000
lJ)lJ)O
LO-~M
"<t CD N.. o o 'r""

E~OOCD>- C") ••••

i ~I I

N
N

Q.
..J

.•..
o
O()

.•..
o
00

"<tio
O()



,
I

.•..
CD
t-:'
O
O

II)
M
ai-e-
"'#"
N
M
M

~
l[)
00

::>ro
';!:
Oa,
::J
ID
N
"O
::J

CO

.•..
N
O

.•..
II)
al'
N.•...•..
a>.•..

ID
"6

::.:::
s
~
Oro

'~

o,
O

~
C/)e
<Il
Ci)

N

~
"Oe
,C/)

N
l[)

O>
N

E:=
~O>

~"";- ~
o

::.:::
~

,9:1
c:
'N
"O
oo:::
[)
o
E
oo,
E
2c
IDo
ID~oro

'~

o,

l[)
O>~
o
00

l[)
O>
-e--'
l[)
00

00~
N
l[)
00

l[)
O>
(")

l[)
00

~
o
00

N
l[)
00

(")

l[)
00

N
N
N
ro
c:e
Ci)


	Page 1
	Images
	Image 1


	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Titles
	'l . 
	'z . k 
	(~ 

	Tables
	Table 1


	Page 6
	Titles
	)Ian wydatków majątkowych na 2018 rok 
	:ałącznik Nr 1 (lo Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XLlII/294/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Titles
	Przew 
	iczący Rady Powiatu 
	Marek Tomicki 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 8
	Titles
	.., 
	~ 
	O 
	~ 
	O 
	~ 
	8 
	g 
	Q 
	:!! 
	o 
	o 
	o. 
	N 
	o 
	..- 
	.. 
	..- 
	.•... 
	..- 
	CO 
	N 
	LO c.o t'- 
	O 
	3: 
	O 
	N 
	.., 
	j:! 
	o 
	e 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8


	Page 9
	Titles
	e 
	t-- 
	..-- 
	LO 
	.8 (l) 
	:~ .~ 
	Ci: 
	- 
	- 
	o 
	o 
	NNN 
	o o o 
	o o o 
	- 
	m 
	..-- 
	'CI) 
	O 
	I 
	'" 
	Q:l1----+--+--I 
	§ 
	E 
	~ 
	o 
	.._ 
	'c 
	~ 
	o 
	.._ 
	o 
	'c: :::l 
	"O :::l 
	c 8. 
	OC 
	O 
	;: 
	.!l! 
	CD 
	....• 
	O 
	::c 
	::: 
	;: 
	e 
	CD 
	....• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 10
	Titles
	~ 
	c 
	~ c~ 
	:i 
	~ 8 
	:> c:) 
	Q 
	s 
	Q 
	S! 
	c, 
	o 
	o 
	g 
	c:::i' 
	o 
	o 
	"'" 
	co 
	,,- 
	N 
	"'" 
	co 
	Q) 
	8 
	o 
	o 
	.., 
	~ 
	Q 
	[(j 
	S! 
	i 
	~ 
	Z 
	co 
	..- 
	o 
	..-- 
	N 
	N 
	E 
	~ 
	o, 
	Q 
	Q 
	TI Q 
	N::a 
	N 
	N 
	..-- 
	"'" 
	co 
	"'" 
	co 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7


	Page 11
	Titles
	\ 
	o 
	o 
	o 
	o 
	<:) 
	C 
	o 
	..- 
	m 
	m 
	O 
	o 
	ci 
	o 
	ci 
	.., 
	O 
	z 
	&:i 
	i 
	Z 
	ro 
	6 
	o:: 
	E 
	(5 
	E 
	e 
	2'> 
	s: 
	N:6 
	~~ 
	o~ 
	N 
	:?: 
	W 
	o 
	W 
	3: 
	w 
	3: 
	O 
	W~ 
	3: 
	O 
	b 
	e, 
	W 
	I- 
	O 
	:?: 
	W 
	••• 
	c 
	e 
	a.: 
	co 
	ex:> 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13


	Page 12
	Titles
	ro 
	e 
	.. o o 'r"" 
	i ~ I I 
	:l: 
	~ 
	~ 
	N 
	o 
	ci 
	.•.. 
	.•.. 
	.•.. 
	..; 
	.•.. 
	~ 
	:l: 
	~ 
	o 
	ro 
	o 
	o 
	~ 
	e 
	ro 
	Ci5 
	o 
	o 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12


	Page 13
	Titles
	, 
	I 
	::> 
	ro 
	O 
	ID 
	N 
	~ 
	e 
	N 
	E:= 
	~O> 
	~"";- 
	ID 
	~ 
	O 
	ro 
	o, 
	~ 
	e 
	<Il 
	Ci) 
	~ 
	[) 
	o 
	o 
	ro 
	o, 
	e 
	~ 
	~ 
	~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10



